



DEVIS QUANTITATIF ESTIMATIF

Numéro de Dossier	Adresse du chantier
57	
Code affaire : 0	

Le 16 juin 2025

011 TERRASSEMENT				
LIBELLE		QT	U	PUPT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL			
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION			
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION			
0040IMPLANTA	IMPLANTATION			
0050SOL	HYPOTHESE DE SOL			
D	TERRASSEMENTS A L'ENGIN MECANIQUE			
D_1DECAV_125	Décapage superficiel pour V.S. entre 100m2 et 125m2	1,00	U	900,00900,00
TOTAL DU LOT HT				900,00 €
TOTAL LOTS TERRASSEMENT - V.R.D.				900,00 €

QUANTITATIF

Projet de

Code affaire :

16 juin 2025

031 MACONNERIE - B.A.					
LIBELLE	CONTEXTE CONTRACTUEL	QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0020SITE	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0030DTU	ETUDE DE STRUCTURE				
0040ETUDE	GENERALITES BETON ARME				
0050BA	NETTOYAGE DU CHANTIER				
0060NETTOYAG	FONDACTIONS				
B	FONDACTIONS FILANTES				
B_1FF	Béton de propreté (le cubage sera ajusté en + ou - par une annexe selon la nature du sol)	6,01	M³	171,00	1 027,71
B_1FF_5PROPR	Semelles filantes 50x30 en BA 350kg cadre 35x15 fils Ø8mm	9,11	M³	255,03	2 323,32
B_1FF_5SEMEL	ELEVATION				
C	MACONNERIE D'AGGLOS CREUX				
C_19AC	AGGLOS CREUX DE 20				
C_19AC_20	Agglos creux de 20 cm en V.S.	58,67	M²	36,38	2 134,41
C_19AC_20_3V	Agglos creux de 20 cm en R.D.C.	94,58	M²	36,38	3 440,82
C_19AC_20_7R	Agglos creux de 20 cm en étage	29,91	M²	36,38	1 088,13
C_19AC_20_9C	RESEAUX SOUS DALLE VS				
C_26SD	En attente sous dalle béton: gaines PTT, EDF, EAU, PVCØ100 EU	1,00	U	496,08	496,08
C_26SD_1RES	RUPTURE DE CAPILLARITE				
C_27RC	ARASE CIMENT HYDROFUGE				
C_27RC_AH	Arase hydrofuge en V.S.	47,44	ML	1,50	71,16
C_27RC_AH_3V	ARASE RAMPANTE				
C_29ARASR	Arase rampante en étage	23,84	ML	12,88	307,06
C_29ARASR_9C	BETON ARME				
D	RAIDISSEURS VERTICAUX BETON ARME				
D_11RAIDV	Raidisseur B.A. en V.S.	17,40	ML	14,38	250,21
D_11RAIDV_3V	Raidisseur B.A. en R.D.C.	32,26	ML	14,38	463,90
D_11RAIDV_7R	Raidisseur B.A. en étage	5,52	ML	14,38	79,38
D_11RAIDV_9C	CHAINAGES HORIZONTAUX BETON ARME				
D_13CHAIH	Chainage B.A. horizontal en R.D.C.	1,37	M³	427,54	585,73
D_13CHAIH_7R	POUTRES BETON ARME				
D_19POUTR	Poutre B.A. en R.D.C.	0,17	M³	694,52	118,07
D_19POUTR_7R	LINTEAUX BETON ARME				
D_21LINTE	Linteau B.A. en V.S.	0,11	M³	569,29	62,62
D_21LINTE_3V	Linteau B.A. en R.D.C.	0,45	M³	569,29	256,18
D_21LINTE_7R	PLANCHERS PREFABRIQUES				
I	PLANCHERS HOURDIS POLYSTYRENE RECTOR				
I_17HPM	Plancher V.S. RECTOR Béton S4 pour plancher	9,94	M³	144,56	1 436,93
I_17HPM_3V16	POSE PLANCHERS RECTOR				
I_25RECT	Pose plancher RECTOR VS >100m² et <125m²	1,00	U	1 289,57	1 289,57
I_25RECT_125	CHAINAGES DE PLANCHER BETON ARME				
I_27CHP	Pose Rupteur thermique périphérique et refend en V.S.	57,46	ML	2,00	114,92
I_27CHP_A*3V	Chainage B.A. plancher V.S.	1,13	M³	308,96	349,12
I_27CHP_BA3V	ELEMENTS ARCHITECTURAUX DES OUVERTURES				
L	SEUILS CIMENT				
L_11SCIME	Seuil ciment en R.D.C.	2,40	ML	55,12	132,29
L_11SCIME_7R	SEUILS PREFA MOULE				
L_13SPIER	Seuil préfa WESER blanc cassé R.D.C (PMR suivant plan)	3,00	ML	89,24	267,72
L_13SPIER_7R	APPUIS PREFA MOULE				
L_15ACIME					

QUANTITATIF

Projet de

Code affaire : 16 juin 2025

L_15ACIME_7R	Appui préfa WESER en R.D.C. blanc cassé	7,20	ML	75,24	541,73
T	----- ETANCHEITE -----				
T_1BITUME	Imperméabilisation des soubassements en Trapcofuge	48,41	M²	16,03	776,01
Z	----- DIVERS -----				
Z_19GRVENT	Grille de ventilation	3,00	U	11,24	33,72
Z_99_FOR2	Forfait régulation armature +6%	1,00	U	1 058,81	1 058,81
TOTAL DU LOT HT				18 705,60 €	

032 FACADES					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040ECHAFAUD	ECHAFAUDAGES				
0050COULEURS	COULEURS				
0060NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
B	ENDITS				
B_1ENDMP	ENDITS MONOCOUCHE PROJETES				
B_1ENDMP_5G	Enduit gratté WEBER 001 blanc cassé avec baguettes d'angle	150,57	M²	25,85	3 892,23
TOTAL DU LOT HT				3 892,23 €	
TOTAL LOTS GROS OEUVRE				22 597,83 €	

051 CHARPENTE BOIS TRADITIONNELLE (Fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040ETUDE	ETUDE DE STRUCTURE				
0050BOIS	BOIS DE CHARPENTE				
0060NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
D	----- CHARPENTE NON ASSEMBLEE -----				
D_7CHEV	CHEVRONS				
D_7CHEV_1S	Chevron sapin	0,12	M³	850,00	102,00
TOTAL DU LOT HT					102,00 €

052 CHARPENTE BOIS TRADITIONNELLE (Pose)					
LIBELLE	QT	U	PU	PT	
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040ETUDE	ETUDE DE STRUCTURE				
0050BOIS	BOIS DE CHARPENTE				
0060NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
D_7CHEV	CHEVRONS				
D_7CHEV_1S	Chevron sapin	6,00	U	10,00	60,00
TOTAL DU LOT HT				60,00 €	

055 CHARPENTE BOIS INDUSTRIELLE (Fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040ETUDE	ETUDE DE STRUCTURE				
0050BOIS	BOIS DE CHARPENTE				
0060NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
B	FERMETTES				
B_1W	FERMETTES COMBLES PERDUS				
B_1W_235	FERMETTES COMBLES PERDUS 2 PENTES 35° OU 70%				
B_1W_235_087	Fermette "W" 2 pentes 35° longueur 8,70 m	24,00	U	86,73	2 081,52
D	TRAVAUX COMPLEMENTAIRES				
D_1CONTRVENT	Contreventement	159,41	ML	4,00	637,64
L	FINITIONS				
L_1PLEGP_	Planche de rive PVC	28,32	ML	11,90	337,01
L_5LAMP	LAMBRIS PVC				
L_5LAMP_1CAI	Lambris PVC en caisson	2,80	M²	9,50	26,60
L_5LAMP_7PLA	Lambris PVC en plafond	2,37	M²	12,10	28,68
TOTAL DU LOT HT					3 111,45€

056 CHARPENTE BOIS INDUSTRIELLE (Pose)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0060NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
B_1W	POSE FERMETTES COMBLES PERDUS 1 PENTE				
B_1W_235_		24,00	U	36,00	864,00
D					
D_1ECHAUF		1,00	U	400,00	400,00
L					
L_1PLEGP_	FAÇON FINITIONS	28,32	ML	11,00	311,52
L_5LAMP	P. planche de rive PVC				
L_5LAMP_1CAI	POSE LAMBRIS PVC	2,80	M²	17,00	47,60
L_5LAMP_7PLA	P. lambris PVC en caisson	2,37	M²	14,00	33,18
	P. lambris PVC en plafond				
TOTAL DU LOT HT				1 656,30 €	

057 COUVERTURE (Fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040CLIMAT	DONNEES CLIMATIQUES				
0050BOIS	BOIS DE COUVERTURE				
0060NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
D	COUVERTURE				
D_TE1C	TUILES BETON INNOTECH 10/m²				
D_TE1C_11COU	Tuile béton innotech 10 / m²	1 698,00	U	1,10	1 867,80
D_TE1C_12LIT	Liteau 27x40 de 4ml (3.10ml/m²)	134,00	U	2,03	272,02
D_TE1C_13RAN	Rives à rabat	70,00	U	5,11	357,70
D_TE1C_17FAI	Faîtage à emboîtement	40,00	U	3,11	124,40
D_TE1C_20CLO	Closoir	2,00	U	50,21	100,42
D_TE1C_21ABF	About de faîtage	2,00	U	18,08	36,16
D_TE1C_27CHA	Tuile chatière	10,00	U	13,49	134,90
D_TE1C_29DOU	Sortie VMC Nicoll VXE16	1,00	U	75,00	75,00
TOTAL DU LOT HT				2 968,40 €	

058 ZINGUERIE (Fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040CLASSE	CLASSEMENT DES MATERIAUX				
0050NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
B	OUVRAGES EN ZINC				
B_5SOLIN	SOLINS				
B_5SOLIN_3R	Noquet zinc + bande solin en rive développé 20 cm	2,00	U	11,30	22,60
TOTAL DU LOT HT				22,60 €	

059 COUVERTURE - ZINGUERIE (Pose)					
LIBELLE	QT	U	PU	PT	
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040CLIMAT	DONNEES CLIMATIQUES				
0050BOIS	BOIS DE COUVERTURE				
0060NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
B	SOUS TOITURE				
B_3FILM	Ecran sous toiture type STRATEC II armé microperforé + contre-lattage y compris fourniture				
D	COUVERTURE				
D_TE1C	TULES BETON 10/M2				
D_TE1C_11COU	154,29	M²	9,00	1 388,61	
D_TE1C_12PAN	142,02	M²	1,75	248,54	
D_TE1C_13RAN	25,85	ML	8,00	206,80	
D_TE1C_17FAI	14,12	ML	14,00	197,68	
D_TE1C_27CHA	10,00	U	3,00	30,00	
D_TE1C_29DOU	1,00	U	3,00	3,00	
F	PLUS VALUES				
F_FYBRAS	0,15	M²	70,00	10,50	
J	OUVRAGES EN ZINC				
J_5SOLIN	SOLINS				
J_5SOLIN_3R	2,28	ML	22,00	50,16	
Z	DIVERS				
Z_1FTPOINT	1,00	U	60,00	60,00	
TOTAL DU LOT HT			2 316,52 €		

060 GOUTTIERE ALU (Fourniture et Pose)				
LIBELLE	QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL			
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION			
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION			
0040CLASSE	CLASSEMENT DES MATERIAUX			
0050NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER			
F	EVACUATIONS ALUMINIUM DES EAUX PLUVIALES			
F_1GOU	GOUTTIERES ALUMINIUM			
F_1GOU_1P	GOUTTIERE PENDANTE CORNICHE			
F_1GOU_1P_D1	28,32	ML	19,00	538,08
F_5DEP	TUYAUX DE DESCENTE ALUMINIUM			
F_5DEP_D08	10,95	ML	19,00	208,05
TOTAL DU LOT HT			746,13 €	
TOTAL LOTS TOITURE			10 983,40 €	

074 MENUISERIES EXTERIEURES PVC (Fourniture)					
LIBELLE	QT	U	PU	PT	
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040FIXATION	SCELLEMENTS ET CALFEUTREMENTS				
0050NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
D_1D	CHASSIS BATTANTS				
D_1D_B*	CHASSIS BATTANTS PVC BLANC				
D_1D_B*_0906	1,00	U	143,85	143,85	
D_3D	FENETRES BATTANTES				
D_3D_B*	FENETRES BATTANTES PVC BLANC				
D_3D_B*_1012	1,00	U	259,35	259,35	
D_3D_B*_1312	4,00	U	285,60	1 142,40	
D_5J	BAIES COULISSANTES				
D_5J_B*	BAIES COULISSANTES PVC BLANC				
D_5J_B*_2121	1,00	U	770,70	770,70	
H	PLUS VALUES				
H_PVVAE	PLUS-VALUES VITRAGES ANTI EFFRACTION				
H_PVVAE_0906	1,00	U	46,06	46,06	
H_PVVG	PLUS-VALUES VITRAGES GRANITES				
H_PVVG_0906	1,00	U	38,26	38,26	
TOTAL DU LOT HT			2 400,62 €		

TOTAL LOTS MENUISERIES EXTERIEURES	2 400,62 €
------------------------------------	------------

091 PORTES D'ENTREE ET DE SERVICE (Fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040FIXATION	SCELLEMENTS ET CALFEUTREMENTS				
0050NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
G	PORTES D'ENTREE ACIER				
G_J1_L*	P. D'ENTREE A 2 PANNEAUX ACIER BLANC				
G_J1_L*_2109	P. d'entrée à 2 panneaux acier blanc 215 x 90	1,00	U	1 091,00	1 091,00
TOTAL DU LOT HT					1 091,00 €

094 PORTES DE GARAGE (Fourniture)				
LIBELLE	QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL			
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION			
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION			
0040FIXATION	SCELLEMENTS ET CALFEUTREMENTS			
0050NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER			
F	PORTES DE GARAGE METALLIQUES			
F_B1_ML	PORTES BASC. A DEBORDEMENT METALLIQUES A LAMES			
F_B1_ML_2024	Porte basculante à débordement métallique à lames 200 x 240	1,00	U	265,40
TOTAL DU LOT HT				265,40 €

097 FERMETURES (Fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040FIXATION	SCELLEMENTS ET CALFEUTREMENTS				
0050NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
D	FERMETURES PVC				
D_H	VOLETS ROULANTS				
D_H_B*M	VOLETS ROULANTS MONOBLOCS PVC BLANC				
D_H_B*M_1012	Volet roulant monobloc PVC blanc 105 x 120	1,00	U	216,30	216,30
D_H_B*M_1312	Volet roulant monobloc PVC blanc 135 x 120	4,00	U	223,65	894,60
D_H_B*M_2121	Volet roulant monobloc PVC blanc 215 x 210	1,00	U	384,30	384,30
TOTAL DU LOT HT				1 495,20 €	

099 MENUISERIES EXTERIEURES (Pose)				
LIBELLE	QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE				
0020SITE				
0030DTU				
0040FIXATION				
0050NETTOYAG				
D				
D_B_1E				
D_B_1E_1V				
D_B_5G				
D_B_5G_B1				
D_D_1D	1,00	U	50,38	50,38
D_D_1D_1L	1,00	U	135,00	135,00
D_D_3D	1,00	U	35,00	35,00
D_D_3D_2V	5,00	U	50,38	251,90
D_D_5J	1,00	U	80,12	80,12
D_D_5J_1L	1,00	U	80,12	80,12
X_B	1,00	U	65,00	65,00
X_B_1VIS+SI	1,00	U	65,00	65,00
TOTAL DU LOT HT				617,40 €
TOTAL LOTS PORTES ET FERMETURES EXTERIEURES			3 469,00 €	

111 MENUISERIES INTERIEURES (Fourniture et pose)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040FIXATION	SCELLEMENTS ET CALFEUTREMENTS				
0050NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
G_KE**	BLOCS-PORTES KETCH				
G_KE**_07	Bloc-porte Righini KETCH 204 x 73	5,00	U	145,00	725,00
G_KE*I	BLOCS-PORTES KETCH ISOLANTES				
G_KE*I_07	Bloc-porte Righini KETCH isolante 204 x 73	1,00	U	447,62	447,62
TOTAL DU LOT HT				1 172,62 €	

TOTAL LOTS MENUISERIES INTERIEURES - ESCALIERS - SERRURERIE	1 172,62 €
---	------------

135 PLAQUISTERIE (Fourniture et pose)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040IMPLANT	IMPLANTATION DE LA DISTRIBUTION				
0070NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
B	PLAFONDS				
B_1BA	PLAFONDS PLAQUES DE PLATRE SOUS CHARPENTE				
B_1BA_**_7R	Plafond BA13 sous charpente en R.D.C.	95,38	M²	19,50	1 859,91
D	DOUBLAGES				
D_8PS	DOUBLAGES OPTIMA HYBRIS				
D_8PS_14_7R	Doublage OPTIMA HYBRIS31 125+13 mm + joint acrylique menuiseries en R.D.C.	74,25	M²	33,00	2 450,25
H	CLOISONS				
H_9PS	CLOISONS PLAQUES DE PLATRE / OSSATURE + LAINE DE VERRE				
H_9PS_07_7R	Cloison BA 13 / ossature 72 mm + isolation 45 mm en R.D.C.	64,11	M²	32,40	2 077,16
H_9PS_17_7R	Cloisons isolante laine de verre BA13+140GR+BA13 en R.D.C. 1 face hydro.	16,06	M²	55,20	886,51
H_9W	Réhausse de 55cm en BA13 sur le pourtour de la cloison isolante	7,22	ML	5,00	36,10
L	PLUS VALUES				
L_3HYDRO	Plus value plaque de plâtre hydrofuge en pièces humides	39,58	M²	3,90	154,36
TOTAL DU LOT HT				7 464,29 €	

138 ISOLATION SOUFFLEE				
LIBELLE	QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE				
0020SITE				
0030DTU				
0040IMPLANT				
0070NETTOYAG				
D_5RS*				
D_5RS*_46_7R	95,38	M²	10,71	1 021,52
TOTAL DU LOT HT			1 021,52 €	

TOTAL LOTS ISOLATION - PLAQUISTERIE FOURNITURE ET POSE	8 485,81	€
--	----------	---

QUANTITATIF

Projet de

Code affaire :

16 juin 2025

151 ELECTRICITE- CHAUFFAGE ELEC - VMC (fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040ETUDE	ETUDE TECHNIQUE				
0050EDF	RACCORDEMENT AU RESEAU E.D.F.				
0060CONSUEL	ATTESTATION DE CONFORMITE				
0070NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
B	ENSEMBLES FORFAITAIRES				
B_11TERRE	Prise de terre générale avec borne de coupure	1,00	U		
B_11TYPE	INSTALLATION DE BASE				
B_11TYPE_3	TabTableau "HAGER" 4 rangées 13 Modules avec portes	1,00	U	760,62	760,62
B_11TYPE_4	Prise de courant directes au tableau	2,00	U		
B_11TYPE_5	Cablette 5ml+piquet+barette	1,00	U	18,00	18,00
B_11TYPE_6	Goulotte 13/18 modules JK218	1,00	U		
B_11TYPE_7	Jonction plafond pour goulotte 13/18 modules	1,00	U		
B_11TYPE_COM	Coffret de communication VDI Basique semi équipée + brassage 4RJ	1,00	U	63,03	63,03
B_2MINIDISJ	Inter différentiel Déclic 30mA	3,00	U		
B_31CONSUEL	Certificat de conformité	1,00	U		
D	APPAREILLAGE ENCASTRE DOOXIE LEGRAND				
D_11EXT	EXTERIEUR :				
D_11EXT_2ASA	- lampe ext en SA pour entrée, garage terrasse à voyant	3,00	U	29,16	87,48
D_15DG7	DEGAGEMENT R.D.C. :				
D_15DG7_1CVV	- Point lumineux (V et V)	1,00	U	32,76	32,76
D_15DG7_5P16	- Prise 16 A + T	1,00	U	14,10	14,10
D_17CUI	CUISINE 1:				
D_17CUI_1CVV	- Point lumineux (V et V)	1,00	U	32,76	32,76
D_17CUI_2ASA	- Applique (SA)	1,00	U	20,20	20,20
D_17CUI_5P16	- Prise 16 A + T	7,00	U	14,10	98,70
D_17CUI_5P18	- Prise 16 A + T pour la hotte	1,00	U	14,10	14,10
D_17CUI_5P20	- Prise 20 A + T pour four et lave vaisselle	2,00	U	30,52	61,04
D_17CUI_5P32	- Prise 32 A + T pour cuisinière ou plaque de cuisson	1,00	U	37,61	37,61
D_19BA1	SALLE DE BAINS 1 :				
D_19BA1_1CSA	- Point lumineux (SA)	1,00	U	20,20	20,20
D_19BA1_2ASA	- Applique (SA)	1,00	U	20,20	20,20
D_19BA1_5P16	- Prise 16 A + T	1,00	U	14,10	14,10
D_19BA1_9S	- Radiateur seche serviette Atlantic DCB18 750W	1,00	U	199,20	199,20
D_21WC1	WC 1 :				
D_21WC1_1CSA	- Point lumineux (SA)	1,00	U	20,20	20,20
D_23SEJ	SALON SEJOUR :				
D_23SEJ_1CSA	- Point lumineux (SA)	2,00	U	20,20	40,40
D_23SEJ_1CVV	- Point lumineux (V et V)	2,00	U	32,76	65,52
D_23SEJ_5P16	- Prise 16 A + T	8,00	U	14,10	112,80
D_23SEJ_7TV	- Prise TV	2,00	U	17,63	35,26
D_23SEJ_7VDI	- Prise VDI RJ45	2,00	U	30,52	61,04
D_25CH1	CHAMBRE 1 :				
D_25CH1_1CSA	- Point lumineux (SA)	1,00	U	20,20	20,20
D_25CH1_5P16	- Prise 16 A + T	3,00	U	14,10	42,30
D_25CH1_7TV	- Prise TV	1,00	U	17,63	17,63
D_25CH1_7VDI	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,52	30,52

D_25CH1_9E	- Prise pour futur chauffage	1,00	U	19,00	19,00
D_25CH2	CHAMBRE 2 :				
D_25CH2_1CSA	- Point lumineux (SA)	1,00	U	20,20	20,20
D_25CH2_5P16	- Prise 16 A + T	3,00	U	14,10	42,30
D_25CH2_7TV	- Prise TV	1,00	U	17,63	17,63
D_25CH2_7VDI	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,52	30,52
D_25CH2_9E	- Prise pour futur chauffage	1,00	U	19,00	19,00
D_25CH3	CHAMBRE 3 :				
D_25CH3_1CSA	- Point lumineux (SA)	1,00	U	20,20	20,20
D_25CH3_5P16	- Prise 16 A + T	3,00	U	14,10	42,30
D_25CH3_7TV	- Prise TV	1,00	U	17,63	17,63
D_25CH3_7VDI	- Prise VDI RJ45	1,00	U	30,52	30,52
D_25CH3_9E	- Prise pour futur chauffage	1,00	U	19,00	19,00
D_34CEL	CELLIER - LOCAL TECHNIQUE :				
D_34CEL_1CV	- Point lumineux (V et V)	1,00	U	32,76	32,76
D_34CEL_5P16	- Prise 16 A + T	1,00	U	14,10	14,10
D_34CEL_5P20	- Prise 20 A + T pour le lave linge	1,00	U	30,52	30,52
F	APPAREILLAGE ETANCHE EN APPLIQUE PLEEXO LEGRAND				
F_17GAR	GARAGE :				
F_17GAR_1CV	- Point lumineux (V et V)	1,00	U	41,32	41,32
F_17GAR_5P16	- Prise 16 A + T	3,00	U	20,74	62,22
F_37GRE	GRENIER :				
F_37GRE_2ASA	- Applique (SA)	1,00	U	24,48	24,48
H	VENTILLATION MECANIQUE CONTROLEE				
H_2VMC	VMC HYGRO OCTEO HP ECOWATT UNELVENT 3 bouches (gaines renforcées) + alimentation	1,00	U	498,63	498,63
H_3BOUCHE	Plus valve bouche supplémentaire pour VMC avec gaine renforcé	1,00	U	93,25	93,25
H_4FTMO_100	Plus-value fourniture VMC hygro jusqu'à 100m²	1,00	U		
H_5_VENT_3HB	F grille d'entrée d'air hygroréglable UNELVENT avec manchette	5,00	U	13,39	66,95
L	ALIMENTATIONS DIVERSES				
L_11CUM_A	Alimentation chauffe-eau Thermodynamique	1,00	U	53,26	53,26
L_14PACS	Alimentation groupe extérieur SPLIT	1,00	U	95,76	95,76
L_14PACS*_01	Alimentation unité(s) intérieure(s) SPLIT	2,00	U	27,96	55,92
L_17VR	Alimentation volet roulant	6,00	U	25,75	154,50
L_21DETECFUM	Détecteur de fumée radio DFR tyxial +	1,00	U	63,00	63,00
M	DOMOTISATION DELTA DORE				
M_1TVSC	Chauffage "Home Bording.fr"	1,00	U	90,18	90,18
M_3PAC	Pack Tywell Starter + Tyense Outdoor + 5 tyxia 5630	1,00	U	561,00	561,00
M_3PAC1	Forfait Simply tech+ (mise en service accompagnement client)	1,00	U	132,00	132,00
M_3VRSUPP	Module Volet roulant supplémentaire Tyxia 5630	1,00	U	45,36	45,36
TOTAL DU LOT HT				4 333,48 €	

152 ELECTRICITE (pose)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
A_1FTMO	old Forfait Main d'oeuvre et pose pieuvre				
A_1FTMO_100	Boite d'encastrement+Appareillage+Tableau+VMC+pose pieuvre (900 €) jusqu'à 100m²	1,00	U	1 600,00	1 600,00
A_2CO	Consuel	1,00	U	130,00	130,00
A_PVRDV	Rdv client électricien	1,00	U	150,00	150,00
V_1CHEMTECH	Fourniture et pose cheminement technique pour accès VMC	1,00	ML	60,00	60,00
TOTAL DU LOT HT				1 940,00 €	

QUANTITATIF

Projet de

Code affaire : 16 juin 2025

TOTAL LOTS ELECTRICITE - C.E.I. - V.M.C.	6 273,48 €
--	------------

171 PLOMBERIE - SANITAIRES (Fourniture et pose)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040ETUDE	ETUDE TECHNIQUE				
0050COMPTEUR	COMPTEUR D'EAU				
0060NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
B	ENSEMBLES FORFAITAIRES -----				
B_7FSBAINS	Arrivée E.F. + E.C. + évacuation	2,00	U	120,00	240,00
F	----- RECEVEURS DE DOUCHES -----				
F_R3	DOUCHE A L'ITALIENNE CARREEE				
F_R3_ITA	Evacuation EC/EF + mitigeur Grohe Bauedge pour douche italienne	1,00	U	171,75	171,75
G_BARRE	Ensemble Barre de douche murale réglable 1m + douchette TEMPESTA 110	1,00	U	47,79	47,79
N	----- BLOCS WC -----				
N_G1	W.C. CERAMIQUE				
N_G1_B	Pack WC sur pied blanc VITRA arkitekt + robinet	1,00	U	264,55	264,55
V	----- CUMULUS -----				
V_5THD	CUMULUS THERMODYNAMIQUES				
V_5THD_***	Pose cumulus thermodynamique Atlantic Calypso ...L y compris raccordements (avec commande)	1,00	U	400,00	400,00
X	----- ROBINETTERIE -----				
X_1ALIM_LV	Robinet d'alimentation + vidage L.V.	1,00	U	94,00	94,00
X_1ALIM_MAL	Robinet d'alimentation + vidage M.A.L.	1,00	U	94,00	94,00
X_5PUIS_EXT	Robinet de puisage extérieur	1,00	U	101,00	101,00
Z	----- DIVERS -----				
Z_5DECOMP	Décompression E.V. par aérateur à membrane	1,00	U	78,00	78,00
TOTAL DU LOT HT				1 491,09 €	

175 CHAUFFE EAU THERMO (Fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
B_1THD	CUMULUS THERMODYNAMIQUES				
B_1THD_200	Cumulus thermodynamique Atlantic Calypso 200l y compris accessoires	1,00	U	1 568,53	1 568,53
TOTAL DU LOT HT				1 568,53 €	

176 CHAUFFAGE AEROTHERMIE (fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
A_UNI_EXT_02		1,00	U	763,87	763,87
A_UNI_INT_M1		1,00	U	306,39	306,39
A_UNI_INT_M4		1,00	U	373,23	373,23
A_UNI_MS_02		1,00	U	200,00	200,00
TOTAL DU LOT HT				1 643,49 €	

177 CHAUFFAGE AEROTHERMIE (pose)				
LIBELLE	QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE				
0020SITE				
0030DTU				
0040ETUDE				
0050GDF				
0060NETTOYAG				
A_X				
A_X_SPLIT_02	1,00	U	1 155,00	1 155,00
TOTAL DU LOT HT				1 155,00 €

TOTAL LOTS PLOMBERIE - SANITAIRES - CHAUFFAGE	5 858,11 €
---	------------

191 CARRELAGE - FAIENCE (Fourniture)					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
0010CONTEXTE	CONTEXTE CONTRACTUEL				
0020SITE	SITUATION DE LA CONSTRUCTION				
0030DTU	RAPPEL DE LA REGLEMENTATION				
0040CLASSE	CLASSEMENT DES MATERIAUX				
0050CHOIX	CHOIX DES MATERIAUX				
0060LOCAL	LOCALISATION				
0070NETTOYAG	NETTOYAGE DU CHANTIER				
B	GRES EMAILLE				
B_CA_HAB_FT	Fourniture carrelage pour douche à l'italienne	1,35	M²	110,00	148,50
H	FAIENCE				
H_FM_110	FAIENCE MURALE				
H_FM_110_7R	Fourniture faïence murale	7,49	M²	12,15	91,00
TOTAL DU LOT HT					239,50 €

193 CARRELAGE - FAIENCE (Pose)					
LIBELLE	QT	U	PU	PT	
0010CONTEXTE				CONTEXTE CONTRACTUEL	
0020SITE				SITUATION DE LA CONSTRUCTION	
0030DTU				RAPPEL DE LA REGLEMENTATION	
0060LOCAL				LOCALISATION	
0070NETTOYAG				NETTOYAGE DU CHANTIER	
B				----- CHAPES -----	
B_2BR	109,67	ML	1,58	Bande mousse périphérique de rive	
B_D_7R	1,26	M²	200,00	Pose Douche italienne ciment+étanchéité+bonde+SPEC	
H				POSE FAIENCE	
H_FM_7R	7,00	M²	28,67	Pose faïence assortie	
J				FAÇON CHAPES	
J_LISSE				FAÇON CHAPES LISSEES	
J_LISSE_7R	81,16	M²	16,75	Façon chape lissée	
TOTAL DU LOT HT				1 985,40 €	

TOTAL LOTS REVETEMENTS SCELLES	2 224,90 €
--------------------------------	------------

QUANTITATIF

Projet de

Code affaire :16 juin 2025

223 B.E. THERMIQUE					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
B_1PERMEA	Test de perméabilité	1,00	U	600,00	600,00
B_3DPE	Diagnostic DPE	1,00	U	50,00	50,00
B_5ETTH	Etude thermique	1,00	U	450,00	450,00
TOTAL DU LOT HT					1 100,00 €

TOTAL LOTS ETUDES TECHNIQUES	1 100,00 €
------------------------------	------------

251 FORMALITES ADMINISTRATIVES					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
S_DO	Assurance dommage à l'ouvrage	1,00	U		
TOTAL DU LOT HT					0,00 €

900 GESTION DECHETS					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
B_FORF1	Forfait enlèvement des déchets	1,00	U	850,00	850,00
TOTAL DU LOT HT					850,00 €

901 FOURNITURE BATIBAL					
LIBELLE		QT	U	PU	PT
B_1FOURNR	Fourriture plancher préfa. RECTOR				
B_1FOURNR_**	Fourriture plancher préfa. RECTOR VS non isolant	20,76	M²	23,66	491,18
B_1FOURNR_23	Fourriture plancher préfa. RECTOR up 23	98,49	M²	35,70	3 516,09
B_1FOURNR_AR	Fourriture Packs acier + planelles pour plancher préfa. RECTOR	119,25	M²	4,82	574,79
B_1IMPL	Implantation	1,00			
TOTAL DU LOT HT					4 582,06 €

TOTAL LOTS SIGNATURE ARCHITECTE				5 432,06 €
---------------------------------	--	--	--	------------

TOTAL GENERAL DES LOTS

Projet de

Le 16/06/2025 09:30:10

TERRASSEMENT - V.R.D.

011 TERRASSEMENT

900,00 €

GROS OEUVRE

031 MACONNERIE - B.A.
032 FACADES

18 705,60 €
3 892,23 €

TOITURE

051 CHARPENTE BOIS TRADITIONNELLE (Fourniture)
052 CHARPENTE BOIS TRADITIONNELLE (Pose)
055 CHARPENTE BOIS INDUSTRIELLE (Fourniture)
056 CHARPENTE BOIS INDUSTRIELLE (Pose)
057 COUVERTURE (Fourniture)
058 ZINGUERIE (Fourniture)
059 COUVERTURE - ZINGUERIE (Pose)
060 GOUTTIERE ALU (Fourniture et Pose)

102,00 €
60,00 €
3 111,45 €
1 656,30 €
2 968,40 €
22,60 €
2 316,52 €
746,13 €

MENUISERIES EXTERIEURES

074 MENUISERIES EXTERIEURES PVC (Fourniture)

2 400,62 €

PORTES ET FERMETURES EXTERIEURES

091 PORTES D'ENTREE ET DE SERVICE (Fourniture)
094 PORTES DE GARAGE (Fourniture)
097 FERMETURES (Fourniture)
099 MENUISERIES EXTERIEURES (Pose)

1 091,00 €
265,40 €
1 495,20 €
617,40 €

MENUISERIES INTERIEURES - ESCALIERS - SERRURERIE

111 MENUISERIES INTERIEURES (Fourniture et pose)

1 172,62 €

ISOLATION - PLAQUISTERIE FOURNITURE ET POSE

135 PLAQUISTERIE (Fourniture et pose)
138 ISOLATION SOUFFLEE

7 464,29 €
1 021,52 €

ELECTRICITE - C.E.I. - V.M.C.

151 ELECTRICITE - CHAUFFAGE ELEC - VMC (fourniture)
152 ELECTRICITE (pose)

4 333,48 €
1 940,00 €

PLOMBERIE - SANITAIRES - CHAUFFAGE

171 PLOMBERIE - SANITAIRES (Fourniture et pose)
175 CHAUFFE EAU THERMO (Fourniture)
176 CHAUFFAGE AEROTHERMIE (fourniture)
177 CHAUFFAGE AEROTHERMIE (pose)

1 491,09 €
1 568,53 €
1 643,49 €
1 155,00 €

REVETEMENTS SCELLES

191 CARRELAGE - FAIENCE (Fourniture)
193 CARRELAGE - FAIENCE (Pose)

239,50 €
1 985,40 €

ETUDES TECHNIQUES

223 B.E. THERMIQUE

1 100,00 €

SIGNATURE ARCHITECTE

251 FORMALITES ADMINISTRATIVES
900 GESTION DECHETS
901 FOURNITURE BATIBAL

0,00 €
850,00 €
4 582,06 €

TOTAL

70 897,83 €